$ 335.486.845,02 (Pesos, trecientos treinta y cinco millones cuatrocientos
ochenta y seis mil ochocientos cuarenta y cinco con 02/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 29/12/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002599

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ACEITE DIELÉCTRICO PARA TRANSFORMADORES

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  657.409.395,50  (Pesos,  seiscientos  cincuenta  y  siete  millones
cuatrocientos nueve mil trescientos noventa y cinco con 50/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/12/2025 HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002610

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE SUSPENSIÓN, RECONEXIÓN Y/O RETIRO DEFINITIVO DEL
MEDIDOR POR FALTA DE PAGO EN EL ÁMBITO DE LA SUCURSAL ROSARIO OESTE

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  438.824.094,75  (Pesos,  cuatrocientos  treinta  y  ocho  millones
ochocientos  veinticuatro  mil  noventa  y  cuatro  con  75/100),  IVA  incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 30/12/2025 HORA: 11.00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: